
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

Z dnia 13 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie odstąpienia od wykonywania prawa pierwokupu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce 

nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2023r., poz. 40 ze zm.)  

 

W ó j t   G m i n y   S z c z y t n i k i 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości, będącej przedmiotem umowy 

sprzedaży sporządzonej dnia 31 marca 2023 roku przez notariusza Arkadiuszem Fraj 

w siedzibie Kancelarii Notarialnej w Kaliszu przy ulicy Sukienniczej 8/2, zarejestrowanej 

w Repetytorium A – nr 2594/2023. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

/-/ Marek Albrecht 


